
６ 多 社 地 第 ４ １ ８ 号 

令 和 ７ 年 １ 月  日 

登 戸 地 区 社 会 福 祉 協 議 会 

会 長  松 本 英 嗣 様 

川崎市多摩区社会福祉協議会 

会 長   大 澤  敏 夫 

令和６年度地域福祉活動費（賛助会費原資による助成金）の交付について（通知） 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、本会の運営及び諸事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の賛助会費の取りまとめが完了いたしましたので、次のとおり地域福祉活動

費（賛助会費原資による交付金）を交付いたします。 

 つきましては、貴地区社会福祉協議会の福祉活動の推進に向け、有効にご活用くださいま

すようお願いいたします。 

 また、令和７年１月１７日以降２月２８日までに集まった賛助会費につきましては、令和

６年度分として令和７年３月１日以降にあらためて交付いたします。 

 なお、令和７年３月１日以降に集まった賛助会費につきましては、令和７年度分として換

算させていただきます。 

本通知につきましては、貴地区社会福祉協議会会計あてに、写しを送付しておりますので、

ご承知ください。

１ 交付額   ３６６，９４８円
登戸地区 賛助会費 募集実績額 571，000 円

実績額の 70％        (a) 399，700 円

資材 経費(チラシ・ハガキ) 46，789 円

経費の 70％          (b) 32，752 円

交付額                       (a-b) 366，948 円

２ 交付方法   貴会会計口座への振込み 

３ 交付予定日 令和７年１月１７日（金） 

担当 地域課 白井 

電話 ０４４－９３５－５５００



６ 多 社 地 第 ４ １ ８ 号 

令 和 ７ 年 １ 月  日 

菅 地 区 社 会 福 祉 協 議 会 

会 長   大 澤  敏 夫  様 

川崎市多摩区社会福祉協議会 

会 長   大 澤  敏 夫 

令和６年度地域福祉活動費（賛助会費原資による助成金）の交付について（通知） 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、本会の運営及び諸事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の賛助会費の取りまとめが完了いたしましたので、次のとおり地域福祉活動

費（賛助会費原資による交付金）を交付いたします。 

 つきましては、貴地区社会福祉協議会の福祉活動の推進に向け、有効にご活用くださいま

すようお願いいたします。 

 また、令和７年１月１７日以降２月２８日までに集まった賛助会費につきましては、令和

６年度分として令和７年３月１日以降にあらためて交付いたします。 

 なお、令和７年３月１日以降に集まった賛助会費につきましては、令和７年度分として換

算させていただきます。 

本通知につきましては、貴地区社会福祉協議会会計あてに、写しを送付しておりますので、

ご承知ください。

１ 交付額   ３３８，９９６円
菅地区 賛助会費 募集実績額 538，000 円

実績額の 70％        (a) 376，600 円

資材 経費(チラシ・ハガキ) 53，720 円

経費の 70％          (b) 37，604 円

交付額                       (a-b) 338，996 円

２ 交付方法   貴会会計口座への振込み 

３ 交付予定日 令和７年１月１７日（金） 

担当 地域課 白井 

電話 ０４４－９３５－５５００



６ 多 社 地 第 ４ １ ８ 号 

令 和 ７ 年 １ 月  日 

中野島地区社会福祉協議会 

会 長  田 村 弘 志  様

川崎市多摩区社会福祉協議会 

会 長   大 澤  敏 夫 

令和６年度地域福祉活動費（賛助会費原資による助成金）の交付について（通知） 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、本会の運営及び諸事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の賛助会費の取りまとめが完了いたしましたので、次のとおり地域福祉活動

費（賛助会費原資による交付金）を交付いたします。 

 つきましては、貴地区社会福祉協議会の福祉活動の推進に向け、有効にご活用くださいま

すようお願いいたします。 

 また、令和７年１月１７日以降２月２８日までに集まった賛助会費につきましては、令和

６年度分として令和７年３月１日以降にあらためて交付いたします。 

 なお、令和７年３月１日以降に集まった賛助会費につきましては、令和７年度分として換

算させていただきます。 

本通知につきましては、貴地区社会福祉協議会会計あてに、写しを送付しておりますので、

ご承知ください。

１ 交付額   １５９，８５５円
中野島地区 賛助会費 募集実績額 251，000 円

実績額の 70％        (a) 175，700 円

資材 経費(チラシ・ハガキ) 22，635 円

経費の 70％          (b) 15，845 円

交付額                       (a-b) 159，855 円

２ 交付方法   貴会会計口座への振込み 

３ 交付予定日 令和７年１月１７日（金） 

担当 地域課 白井 

電話 ０４４－９３５－５５００



６ 多 社 地 第 ４ １ ８ 号 

令 和 ７ 年 １ 月  日 

稲 田 地 区 社 会 福 祉 協 議 会 

会 長  大 津  努  様 

川崎市多摩区社会福祉協議会 

会 長   大 澤  敏 夫 

令和６年度地域福祉活動費（賛助会費原資による助成金）の交付について（通知） 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、本会の運営及び諸事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の賛助会費の取りまとめが完了いたしましたので、次のとおり地域福祉活動

費（賛助会費原資による交付金）を交付いたします。 

 つきましては、貴地区社会福祉協議会の福祉活動の推進に向け、有効にご活用くださいま

すようお願いいたします。 

 また、令和７年１月１７日以降２月２８日までに集まった賛助会費につきましては、令和

６年度分として令和７年３月１日以降にあらためて交付いたします。 

 なお、令和７年３月１日以降に集まった賛助会費につきましては、令和７年度分として換

算させていただきます。 

本通知につきましては、貴地区社会福祉協議会会計あてに、写しを送付しておりますので、

ご承知ください。

１ 交付額   ４８１，８６５円
稲田地区 賛助会費 募集実績額 756，000 円

実績額の 70％        (a) 529，200 円

資材 経費(チラシ・ハガキ) 67，621 円

経費の 70％          (b) 47，335 円

交付額                       (a-b) 481，865 円

２ 交付方法   貴会会計口座への振込み 

３ 交付予定日 令和７年１月１７日（金） 

担当 地域課 白井 

電話 ０４４－９３５－５５００



６ 多 社 地 第 ４ １ ８ 号 

令 和 ７ 年 １ 月  日 

生 田 地 区 社 会 福 祉 協 議 会 

会 長   西 尾  信  様 

川崎市多摩区社会福祉協議会 

会 長   大 澤  敏 夫 

令和６年度地域福祉活動費（賛助会費原資による助成金）の交付について（通知） 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、本会の運営及び諸事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の賛助会費の取りまとめが完了いたしましたので、次のとおり地域福祉活動

費（賛助会費原資による交付金）を交付いたします。 

 つきましては、貴地区社会福祉協議会の福祉活動の推進に向け、有効にご活用くださいま

すようお願いいたします。 

 また、令和７年１月１７日以降２月２８日までに集まった賛助会費につきましては、令和

６年度分として令和７年３月１日以降にあらためて交付いたします。 

 なお、令和７年３月１日以降に集まった賛助会費につきましては、令和７年度分として換

算させていただきます。 

本通知につきましては、貴地区社会福祉協議会会計あてに、写しを送付しておりますので、

ご承知ください。

１ 交付額   ８０３，２０６円
生田地区 賛助会費 募集実績額 1，278，000 円

実績額の 70％        (a) 894，600 円

資材 経費(チラシ・ハガキ) 130，563 円

経費の 70％          (b) 91，394 円

交付額                       (a-b) 803，206 円

２ 交付方法   貴会会計口座への振込み 

３ 交付予定日 令和７年１月１７日（金） 

担当 地域課 白井 

電話 ０４４－９３５－５５００


